
 

 

UCHWAŁA NR XIX.144.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz zmianą z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów 

budżetu w 2025 r. w wysokości 136 299 772,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 3 225,90 zł do kwoty 114 488 994,58 zł; 

2) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4 899 227,50 zł do kwoty 21 810 777,99 zł; 

2. Paragraf 2 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „ Ustala się łączną kwotę wydatków 

budżetu w 2025 r. w wysokości 146 608 472,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 882 065,16 zł do kwoty 105 984 640,13 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 145 934,61 zł do kwoty 40 623 832,05 zł; 

3. Paragraf 3 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt Gminy Miasto Złotów wynosi 

10 308 699,61 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 2 392 472,71 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 255 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

7 661 226,90 zł." 

4. Paragraf 4 uchwały Nr X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 10 308 699,61 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5”.. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 

2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 6530



§ 3. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 

2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie 

z dnia 16 grudnia 2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 Plan przychodów do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 

2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie 

z dnia 16 grudnia 2024 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 14 Plan wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 

Polski Ład do uchwały X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 18 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Paragraf 21 uchwały Nr X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 otrzymuje brzmienie: " Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 119 051,64 zł, 

2) celowe w wysokości 1 698 902,78 zł, z tego: 

a) na pokrycie ewentualnych zobowiązań z tytułu poręczenia kredytu zaciągniętego przez Złotowskie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Złotowie w wysokości 92 990,00 zł (dział 700, 

rozdział 70021), 

b) na potrzeby zarządzania kryzysowego w dziale w wysokości 261 000,00 zł (dział 754, rozdział 75421), 

c) rezerwa na wydatki związane z realizacją zadań oświatowych w wysokości 781 377,00 zł przeznaczona 

na wydatki, których szczegółowy podział klasyfikacji budżetowej oraz poszczególne zadania nie może 

być dokonany na etapie sporządzania projektu budżetu (dział 758, rozdział 75818), 

d) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 500 000,00 zł przeznaczona na wydatki, 

których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej oraz poszczególne zadania nie może 

być dokonany na etapie sporządzania projektu budżetu (dział 758, rozdział 75818), 

e) rezerwę na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne i rentowe w wysokości 63 535,78 zł (dział 758, 

rozdział 75818).„ 

§ 11. Paragraf 5 uchwały Nr X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasto Złotów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8 967 253,98 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 12 380 544,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6." 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6530



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6530



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6530


		2025-09-15T11:13:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




